АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КИНГИСЕППСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
27.12.2019

   3033
О внесении изменений в постановление

администрации МО «Кингисеппский

муниципальный район» от 04.03.2019 года № 394

«Об установлении расходного обязательства МО

«Кингисеппский муниципальный район» на

реализацию мероприятий по поддержке организаций

потребительской кооперации в 2019 году»

В соответствии со ст.86 Бюджетного Кодекса РФ, решением Совета депутатов МО «Кингисеппский муниципальный район» от 31.05.2012 года № 568/2-с «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» (с изменениями и дополнениями), с соглашением между комитетом по развитию малого, среднего бизнеса и потребительского рынка Ленинградской области и администрацией МО «Кингисеппский муниципальный район» от 28 марта 2019 года № 2-МБТ-3.4.9 «О предоставлении субсидий бюджету муниципального образования Ленинградской области для софинансирования в рамках муниципальных программ поддержки и развития субъектов малого и среднего предпринимательства мероприятия по поддержке организаций потребительской кооперации» администрация
п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в постановление администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» от 04.03.2019 года № 394 «Об установлении расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район» на реализацию мероприятия по поддержке организаций потребительской кооперации в 2019 году» следующие изменения:
1.1. Пункт 2 постановления изложить в новой редакции:
«2. Установить, что исполнение расходного обязательства МО «Кингисеппский муниципальный район», указанного в пункте 1 настоящего постановления, осуществляется в 2019 году на предоставление субсидии организациям потребительской кооперации для возмещения расходов по доставке товаров первой необходимости в сельские населенные пункты:

- за счет средств и в пределах предоставляемых субсидий из бюджета Ленинградской области по коду бюджетной классификации

 901 0412 70101S4560 в сумме 1 485 000,00 рублей.

- за счет средств бюджета МО «Кингисеппский муниципальный район» по коду бюджетной классификации

901 0412 70101S4560 в сумме 165 000,00 рублей».

1.2. Пункт 5 постановления изложить в новой редакции:
«5. Назначить ответственными:

5.1. МКУ «Кингисеппский МЦУ» за осуществление учета исполнения расходных обязательств.

5.2. Председателя комитета экономического развития и инвестиционной политики Джамалатова Магомеда Мугутдиновича:

- за исполнение настоящего постановления;

- за достижение целевых показателей результативности использования субсидии;

- за обеспечение соответствия значений показателей, устанавливаемых муниципальными правовыми актами, значениям показателей результативности использования межбюджетных трансфертов, установленных в заключенном соглашении.

5.3. Директора МКУ «Центр развития малого бизнеса и потребительского рынка» Богомазову Марию Владимировну:

- за учет результатов достижения целевых показателей;

- за размещение отчетной информации о достижении значения показателей результативности использования межбюджетного трансферта на официальном сайте муниципального образования в сроки, установленные заключенным соглашением».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации МО «Кингисеппский муниципальный район» в сети Интернет.
3.  Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя главы администрации по экономике, инвестициям и безопасности Толкачева В.Е.

Глава администрации МО

«Кингисеппский муниципальный район»

Ю.И. Запалатский

Васильева,76055